

Årsredovisning

för

Testfreaks AB

556733-2522

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Testfreaks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2024-05-27


Martin Alexanderson

Årsredovisning

för

Testfreaks AB

556733-2522

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Testfreaks AB
Org.nr 556733-2522

2 (8)

Styrelsen för Testfreaks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Testfreaks AB utvecklar och säljer en plattform som hjälper företag att samla in och hantera recensioner och omdömen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 36,5% jämfört med föregående år. Ökning beror på ett större antal nya kunder och ett ökat intresse för företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 999	17 573	11 721	9 012	7 933
Resultat efter finansiella poster	4 999	5 673	2 573	564	33
Balansomslutning	23 737	19 053	13 894	8 091	6 681
Eget kapital	13 403	10 602	6 730	4 157	3 581
Soliditet (%)	56,5	55,6	48,4	51,4	53,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Tecknings- optioner	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	899	12 089	4 816 848	5 672 659	10 602 495
Resultatdisposition enligt årsstämma						
Utdelning				-2 198 953		-2 198 953
Balanseras i ny räkning				5 672 659	-5 672 659	0
Årets resultat					4 999 433	4 999 433
Belopp vid årets utgång	100 000	899	12 089	8 290 554	4 999 433	13 402 975

Testfreaks AB ägs till 95,5% av moderföretaget Wiral Internet Group AB, org nr 536699-0247 med säte i Stockholm, resterande 4,5% ägs av anställda och tidigare anställda.

Testfreaks AB
Org.nr 556733-2522

3 (8)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 303 542
årets vinst	4 999 433
	13 302 975

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (42,31 kronor per aktie)	4 231 838
i ny räkning överföres	9 071 137
	13 302 975

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Testfreaks AB
Org.nr 556733-2522

4 (8)

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 999 022	17 572 984
Övriga rörelseintäkter		282 329	356 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 281 351	17 929 017
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 785 438	-5 096 155
Personalkostnader	2	-11 933 468	-6 904 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 840	-20 246
Övriga rörelsekostnader		-702 174	-229 481
Summa rörelsekostnader		-19 433 920	-12 250 570
Rörelseresultat		4 847 431	5 678 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154 302	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 300	-5 857
Summa finansiella poster		152 002	-5 788
Resultat efter finansiella poster		4 999 433	5 672 659
Resultat före skatt		4 999 433	5 672 659
Årets resultat		4 999 433	5 672 659

Testfreaks AB
Org.nr 556733-2522

5 (8)

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 524	29 364
Summa materiella anläggningstillgångar		16 524	29 364
Summa anläggningstillgångar		16 524	29 364
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 038 560	3 493 304
Fordringar hos koncernföretag		1 760 506	1 738 985
Övriga fordringar		378 296	369 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		242 386	265 268
Summa kortfristiga fordringar		7 419 748	5 866 792
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		16 301 152	13 156 957
Summa kassa och bank		16 301 152	13 156 957
Summa omsättningstillgångar		23 720 900	19 023 749
SUMMA TILLGÅNGAR		23 737 424	19 053 113

Testfreaks AB
Org.nr 556733-2522

6 (8)

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 303 542	4 829 836
Årets resultat		4 999 433	5 672 659
Summa fritt eget kapital		13 302 975	10 502 495
Summa eget kapital		13 402 975	10 602 495
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 568 591	6 314 177
Leverantörsskulder		733 785	801 175
Övriga skulder		1 308 332	742 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		723 741	592 840
Summa kortfristiga skulder		10 334 449	8 450 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 737 424	19 053 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Datorer 3 år

Utländsk valuta

Likvida medel, fodringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Den del av fodran eller skulden som är säkrad med ett terminskontrakt värderas till terminskursen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Testfreaks AB
Org.nr 556733-2522

8 (8)

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 284	70 284
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 284	70 284
Ingående avskrivningar	-40 920	-20 674
Årets avskrivningar	-12 840	-20 246
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 760	-40 920
Utgående redovisat värde	16 524	29 364

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Martin Alexanderson

Kristofer Arwin

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Olof Rottbers
Godkänd revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Kristofer Arwin
Företag: Wiral Internet Group AB
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-20 11:37:17 GMT+02:00
Transaktions-ID: 86e0ad8750c642ac901b9574cec3ad5b

Underskrift 2

Namn: Martin Alexanderson
Företag: Wiral Internet Group AB
Befattning: Styrelseledamot
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-20 11:48:27 GMT+02:00
Transaktions-ID: d0f4f69be5ba41b09fac8eb8a667bc8d

Underskrift 3

Namn: Olof Rottbers
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-20 13:14:46 GMT+02:00
Transaktions-ID: 2d9b61a6840d49d297ad7203b67a31c3
